
令和 4年１月 31 日 

組合員の皆様へ 

多気郡農業協同組合 

経済部 自動車燃料課 

 

自動車展示会中止のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2 月 10 日（木）に開催を予定しておりました自動車展示会につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症感染拡大の終息の目処が立たない状況を受け、ご来場者様およ

び関係者の健康・安全面を第一に考慮し、中止させていただくこととなりました。 

 ご来場を予定してくださっていた皆さまには、誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。 

代替えとしまして、ｵｲﾙ・ﾀｲﾔ・ﾊﾞｯﾃﾘｰなど大特価にて販売をいたします。 

２月７日（月）～２月１８日（金）までお電話にてご注文を受け賜わります。 

ご来店スケジュールを決めさせて頂き、混雑を避け、安心して頂けますよう対応い

たします。 

ご注文･お問い合わせは、下記までお願いたします 

 

お問い合せ先：パルステーション自動車整備工場 

0596-65-6622 


